PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	11.04.2023
	№
	214-р

О комиссии по формированию

кадрового резерва муниципального

образования «Город Снежинск»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в соответствии с Положением «О порядке формирования кадрового резерва                          в муниципальном образовании «Город Снежинск», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа                             от 02.09.2021 № 1176, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить комиссию по формированию кадрового резерва муниципального образования «Город Снежинск» в следующем составе:

	Ташбулатов М.Т.
	–
	заместитель главы городского округа, председатель комиссии

	Шарыгин Д.А.
	–
	заместитель главы городского округа, заместитель председателя комиссии

	члены комиссии:

	Александрова М.В.
	–
	руководитель муниципального казённого учреждения «Управление образования администрации города Снежинска»

	Александров Р.Г.
	–
	руководитель Муниципального казённого учреждения «Управление культуры и молодежной политики»

	Круглик Н.Ю.
	–
	руководитель муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Снежинского городского округа»

	Кузьмин А.В.
	–
	начальник юридического отдела администрации города Снежинска»

	Кудряшова О.Н.
	–
	начальник отдела кадров администрации города Снежинска

2

	Никифорова Ю.В.
	–
	заместитель начальника отдела кадров администрации города Снежинска, секретарь комиссии

	Рыжов О.В.
	–
	руководитель Муниципального казённого учреждения «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска»

	Федорова Ю.Н.
	–
	руководитель Муниципального казённого учреждения «Управление социальной защиты населения города Снежинска»

	Шерстобитов А.В.
	–
	руководитель Муниципального казённого учреждения «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа».

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации города Снежинска:

· от 24.08.2022 № 389-р «О комиссии по формированию кадрового резерва муниципального образования «Город Снежинск».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить     на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов
Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

	Ташбулатову М.Т. – 1 экз.

	Шарыгину Д.А. – 1 экз.

	Александровой М.В. – 1 экз.

	Александрову Р.Г. – 1 экз.

	Круглик Н.Ю. – 1 экз.

	Кузьмину А.В. – 1 экз.

	Кудряшовой О.Н. – 1 экз.

	Никифоровой Ю.В. – 1 экз.

	Рыжову О.В. – 1 экз.

	Федоровой Ю.Н. – 1 экз.

	Шерстобитову А.В. – 1 экз.

О.Н.Кудряшова, 30066

начальник отдела кадров

ДХ 1  06.04.2023

261